

PACHET I.C.D.C.O.C. PALAS CONSTANTA

I.D.: 42099658

Data publicarii 01.03.19 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 2.039,93 RON - 2.039,93 RON

Descriere: 1 |AC. PREMIER 12V-55AH |BUC| 1.000| 234.000| 234.00| 44.46 | | 2 |SET GARNITURI |BUC| 1.000| 200.000| 200.00| 38.00 | | 3 |SUPAPA POMPA INJECTIE |BUC| 4.000| 150.000| 600.00| 114.00 | | 4 |CAP BARA U650 LUNG UTB38.30.076 |BUC| 2.000| 20.500| 41.00| 7.79 | | 5 |VOPSEA 2K VERDE SMARALD RAL 6001 |BUC| 5.000| 70.000| 350.00| 66.50 | | 6 |VOPSEA-INTARITOR 2K RAPID (31) 0.33L |BUC| 5.000| 30.000| 150.00| 28.50 | | 7 |VOPSEA-DILUANT ACRILIC 1L |BUC| 2.000| 50.000| 100.00| 19.00 | | 8 |DIFUZOR AER U650 38.13.011 AP19 |BUC| 1.000| 57.000| 57.00| 10.83 | | 9 |FILTRU ULEI U-650&SAVIEM 115.08.030 |BUC| 1.000| 12.000| 12.00| 2.28 | | 10 |FILTRU MOTORINA ARO&SAVIEM&U-650 FC25.10.00|BUC| 6.000| 5.000| 30.00| 5.70 | | | (GS014) | | | | | 11 |CAPTATOR PRAF FILTRU AER U650 2402.05.1002 |BUC| 2.000| 5.900| 11.80| 2.24 | | |AF432 | | | | | 12 |CONDUCTA INJECTOARE U650 UTB110.16.017/01